
Small Load. STARTERS

Bbq Baby Back Ribs. 			   7
Celeriac Slaw.

Truffle Smoked Cheese Fondue. 		  6.5
Garlic Dough Balls.

Beef Meatballs. Spiced Tomato Sauce. 	 6.5 
Parmesan. Warmed Ciabatta.

Chicken Wings.				    6
BBQ & CHIPOTLE MAYO OR SPICY KOREAN GOCHUJANG & SESAME

Cauliflower Wings. 				   5
BBQ & CHIPOTLE MAYO OR SPICY KOREAN GOCHUJANG & SESAME

Crispy Smoked Paprika Calamari. 		  7
Lemon & Pepper Mayo.

Tricolore Salad.   			   6 
Heritage Tomatoes. Sliced Avocado. Fresh Basil. 
Buffalo Mozzarella. Lemon & Honey Dressing. 

 ASK FOR VEGAN MOZZARELLA

Hand Wash. BURGERS
WITH BRIOCHE BUN. FRIES. BLOODY MARY KETCHUP. 

Laundrette Signature Burger. 		  12.5
8OZ Beef Patty. Caramelised Onions.
Gooey Cheese. Top Secret Burger Sauce.

Triple Truffle Shuffle Burger		  13.5
8OZ Beef Patty. Truffle Mac & Cheese. 
Truffle Mayo. Truffle & Parmesan Fries. 

Black Pig Burger.	  			   11.5
8OZ Pork & Black Pudding Patty. 
Celeriac Apple Slaw. Hp Mayo. 

Buttermilk Chicken Burger.			  12.5
Buttermilk Fried Chicken Breast Crispy. Bacon. 
Monterey Jack Cheese. Chipotle Mayo. Rocket. 

Cauli KFC Burger.  	  		  11.5 
Cajun Fried Cauliflower. Krispy Kale. 
Vegan Cheese. Bloody Mary Ketchup. Vegan Bun.

Spin. PIZZA

Margherita. Tomato. Mozzarella. 	 8
Basil. Basil Oil.

 ASK FOR VEGAN MOZZARELLA	

Rosario Chorizo. Scamorza Cheese.	 10.5
Black Pepper Honey. Fresh Basil.

Slow Cooked Harrisa Lamb. Red Onion.	 11.5
Cucumber Ribbons. Mint Yogurt. 
Apricot. Coriander.

Chipotle Chicken. Roasted Corn.		  11 
Red Onion. Chilli Salsa. 
Chipotle Mayo. 

Prosciutto. Mozzarella. Mixed Olives. 	 11
Rocket. Parmesan.

Ground Beef. Roasted Peppers. 		  10
Jalapeño Peppers. Red Onion. 

Spinata Salami. Spicy Pork.		  11.5
Mozzarella. Fresh Chilli.   	

Goats Cheese. 			        	 10 
Onion Jam. Roasted Peppers. 
Rocket. Basil Oil.

 ASK FOR VEGAN GOATS CHEESE	

Bolognaise. Basil Oil. Fresh Basil. 	 11.5  
Parmesan Shaving. Mozzarella.

Carbonara. 			    	 11
Mozzarella. Parmesan. Parsley.
Pancetta Lardons. Runny Egg Yolk.

Ricotta. 					    10.5
Spinach. Roasted Asparagus. 
Roasted Garlic Base.

 ASK FOR VEGAN GOATS CHEESE

Chicken Tikka. Mozzarella. 		  11.5
Roasted Red Bell Peppers. 
Onion Bajis. Tatziki Yoghurt.

 GLUTEN FREE BASE AVAILABLE				    1.50

Rinse. SIDES

					            

Fries.  					     3
CAJUN  .5
TRUFFLE & PARMESAN.  1

Sweet Potato Fries.  			   4
CAJUN  .5
TRUFFLE & PARMESAN.  1

Fried Courgettes.  	 		  3.5
Garlic Mayo Dip.

Mini Truffle Mac + Cheese. 		  4.5

Rocket & Parmesan. 				   4 

Seasonal Greens.  			   3.5
Toasted Flaked Almonds.

Full Load. MAINS

Truffle Mac & Cheese.  			   9
ADD NDUJA & SPICY SAUSAGE  2

Laundrette Fish & Chips. 			   14.5
Battered Cod Fillet. Hand Cut Fat Chips. Tartare.

Miso Seabass. 		   		  16.5
Miso Marinated Seabass Fillets. Wilted Spinach.
Edamame & Green Beans. Sesame.

Homemade Laundrette Lasagne.			  10.5 

Sweet Potato Noodles. 			   9 
Coconut Cream Sauce. Roasted Cauliflower. Chilli. 
Pan Fried Tofu. Cashew Nuts. Coriander.

Coconut Lentil Dhal. 			   9
Charred Lime. Flat Bread.
ADD TWO CHICKEN SKEWERS  3.5

Pre Wash. APPETISERS

Marinated Olives.  				   3.5

Hummus. Basil Oil. Flat Bread. 		  4.5

Garlic & Rosemary Pizza Bread. 		  5
ADD CHEESE OR TOMATO   1

The

Easy Care. SALADS

Caesar. 					     9
Pickled Anchovy. Parmesan.
Cos Lettuce. Pancetta. Croutons. 
ADD CHICKEN  2
	
Char Grilled Chicken Breast. 			  11 
Baby Tomatoes. Red Onion. 
Coriander Leaves. Crispy Tortilla Strips. 
Chimichurri Dressing.

Goats Cheese Salad.  			   10.5
Pecan Nuts. Pomegranate Seeds. 
Roasted Squash. Cider Vinegar & Maple Dressing.

 ASK FOR VEGAN GOATS CHEESE

Tricolore Salad.    	  	  	 11 
Heritage Tomatoes. Sliced Avocado. Fresh Basil. 
Buffalo Mozzarella. Lemon & Honey Dressing. 

 ASK FOR VEGAN MOZZARELLA

PLEASE ADVISE US OF ANY ALLERGIES ALL OUR FOOD IS PREPARED FRESH IN OUR 
KITCHEN WHERE NUTS, SHELLFISH, GLUTEN & POSSIBLE ALLERGENS ARE HANDLED.
PLEASE ASK FOR A FULL LIST OF INGREDIENTS & DIETARY INFORMATION.

Delicates. DESSERT

					            

Chocolate Brownie Sundae.  		  7.5
Brownie Pieces. Chocolate & Vanilla Ice Cream.
Crushed Oreos. Whipped Cream.

Strawberry Shortbread Sundae. 		 7.5
Shortbread Pieces. Fresh Strawberries. 
Strawberry Ice Cream. Strawberry Syrup. 
Whipped Cream.

Sticky Toffee Sundae. 			   7.5
Sticky Toffee Pieces. Salted Caramel Ice Cream.
Toffee Sauce. Whipped Cream.

Sticky Toffee Pudding.  			   6.5
Toffee Sauce. Salted Caramel Ice Cream Cone.

Affogato. 					     5
Espresso Shot. Vanilla Ice Cream. Amaretto.

Vegan Chocolate Pot. 			   6.5
Dark Chocolate. Mixed Berries. Toasted Almonds.

Chocolate Fondue Share Board. 		  12 
Strawberries. Marshmallows. Belgian Waffles. 
Chocolate Brownie Pieces. Sticky Toffee Pieces. 
Hot Melted Chocolate Sauce. 

    EVERYDAY 
10AM TO 11PM

        COCKTAILS
AND CARBS

Oriqinªl

Sharing Board 				    18
Bbq Chicken Wings. Spicy Korean Cauliflower Wings. 
Calamari. Bbq Ribs. Garlic Dough Balls. Dips.

 VEGETARIAN    VEGAN     GLUTEN FREE

@THE_LAUNDRETTE       /THELAUNDRETTECHORLTON
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Press. STEAKS

7OZ Garlic & Chilli Flat Rump.  		  16	
Rocket. Parmesan. Fries.

9OZ Ribeye Steak.  				   21 
Roasted Tomato. Garlic Butter. Fries. 


